
* EERLIJK DUURT LANGST     * VALENCE           08-06-24 * Los  : 07.20             S:0093 * 
* VIANE                    * 48 Oude                    * Basis: 660000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00            0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00             INL   BON   INS   LUS STUNT   DER   KRT   AUT   A2S   A3S   A4S   A5S   DAG    LP           

----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           

    8     8     8     0     0     0 AS2          48    48    48     3     3     3     3     0     0     0     0 MIEZEN       48    48    12     6     6     0     0     0     4     6     4     0    44    38 DIVERSEN  

    8     8     8     0     0     0 OS2           8     8     8     3     3     0     0     0     0     0 POELEN          * (C)2024w Data Technology Deerlijk

    9     9     9     0     0     0 RAKEND        8     8     8     3     3     0     0     0     0 SPECIAL               *  12 Deelnemers

    8     8     8     0     0     0 GROEP 2\4     8     8     8     5     3     0     0     0     0 KLEINIG               * Klachten tot 4dagen na de lossing ENKEL per mail

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  KLEI   AS2   OS2  RAKE  GROE   INL  BON  INS  LUSSTUNT  DER       KRT  AUT  A2S  A3S  A4S  A5S  DAG   LP     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 DE NEVE-VAN KOPPEN   IDDERGEM   6  1  665875 BE4020962-21 18.05390 1031.3250 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0025.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   32.50   1

  2 DE CLERCQ ERIC       VIANE      6  6  652067 BE4012227-19 06.04330 06.1428,0 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0020.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   27.50   2

  3 DE NEVE-VAN KOPPEN   IDDERGEM   6  3       2 BE4020947-21 08.27300 08.2009,4 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0015.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   22.50   3

  4 DE CLERCQ ERIC       VIANE      6  5       2 BE4076651-20 08.24550 08.3450,0 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0010.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   17.50   4

  5 D'HONDT MICHEL & FIL ETIKHOVE   6  5  663152 BE3096811-22 08.49090 08.4512,6 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 8.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.50   5

  6 DE CLERCQ ERIC       VIANE      6  4       3 BE4012205-19 08.46230 08.5618,0 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 8.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.50   6

  7 VAN DEN HOVE JELLE   MOERBEKE   4  4  654696 BE4126328-18 08.52261 08.5903,9 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 8.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.50   7

  8 VAN DEN HOVE JELLE   MOERBEKE   4  1       2 BE4012619-19 08.59341 09.0611,9 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 8.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -11.00    -   26.50   8

  9 DE SCHRIJVER NORBERT BALEGEM    4  3  671127 BE4114842-22 09.24510 09.1056,5 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 8.0030.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   45.50   9

 10 D'HONDT MICHEL & FIL ETIKHOVE   6  1       2 BE4000980-19 09.24380 09.2041,6 7555  30.00  16.00  20.00 20.00     -     -     -     -  3.00 8.0015.0050.0050.00    -         -    -    -    -    -    -    -    -  212.00  10

 11 VAN DE MAELE JOHAN   DEFTINGE   6  5  657701 BE4001435-20 09.25080 09.2800,4 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 8.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.50  11

 12 ARNO AGNES           GERAARDS   2  1  655783 BE4011030-21 09.25010 09.3017,3 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 8.0015.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   30.50  12

 13 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM    5  1  671579 BE4045211-20 10.22120 10.0743,6 7555   4.50*  6.00*  7.50* 7.50*    -     -     -     -  3.00 8.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   36.50  13

 14 VAN DE MAELE JOHAN   DEFTINGE   6  1       2 BE4120963-18 10.10270 10.1319,4 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  14

 15 VAN DEN HOVE JELLE   MOERBEKE   4  2       3 BE4012582-19 10.31461 10.3823,9 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  15

 16 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM    5  4       2 BE4067304-21 12.05120 11.5043,6 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    - 9.50   24.50  16

------------------------------------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 2-13.5043,6 --------------------------------------------------------------------------------------------

  * D'HONDT MICHEL & FIL ETIKHOVE   6  4       3 BE4117111-21 12.06160 12.0219,6 3000      -      -      -     -     - 12.00     - 12.00     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   24.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : AS2 0.25 2.00 / AS2 0.50 4.00 / AS2 0.75 6.00 / RAKEND 0.25 2.25 / RAKEND 0.50 4.50 / RAKEND 0.75 6.75 / DIVERSEN STUNT 10.00 / DIVERSEN A2S 8.00 / DIVERSEN A3S 12.00 / DIVERSEN A4S 8.00 / 

VAN WIELENDAELE PAUL 4.00 / VANDENABEELE ELS 8.00 / D'HONDT MICHEL & FILIP 30.00 / DE SCHRIJVER NORBERT 21.50 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


